СОГЛАШЕНИЕ

о продлении срока действия коллективного договора Муниципального казенного образовательного учреждения

«Медвежьегорская средняя

общеобразовательная школа № 1»

на 2021 - 2024 годы

принято на собрании коллектива, протокол № 1 от «30» августа 2021 г.

Работодатель:

«30» августа

Н. Макерова/

Директор

Работники:

Председатель профсоюзного комитета

/ Л.П. Костина /

«30» августа 2021 г

Зарегистрировано в Управлении труда и занятости Республики Карелия, регистрационный № 24/ от « 05 » ______ 202 года

Horreunun ongen TOn Dyr 6 O. H. Cepreebe

СОГЛАШЕНИЕ о продлении срока действия коллективного договора

Работодатель, в лице директора <u>Макеровой Галины Николаевны</u> с одной стороны и представители коллектива в лице председателя профсоюзного комитета <u>Костиной Любови Петровны,</u> другой стороны, в соответствии со ст.43 ТК РФ пришли к соглашению о продлении срока действия Коллективного договора Муниципального казенного образовательного учреждения «Медвежьегорская средняя общеобразовательная школа № 1» на 2021 - 2024 гг., с 28.09.2021г. по 28.09.2024г.

Вышеуказанный коллективный договор был принят «27» сентября 2018 года, зарегистрирован в Министерстве труда и занятости Республики Карелия «16» октября 2018 года № 30/2018.

Thomas of the state of the stat

g - MS

CARLES OF LEGISLANDS

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
Администрация Муниципального образования
«Медвежьегорский муниципальный район»
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Медвежьегорская средняя общеобразовательная школа №1»

186350, г. Медвежьегорск, ул. К. Либкнехта, д. 20а Тел. 5-57-54, факс (81434) 5-77-54 От _______г. № ____ Управление труда и занятости Республики Карелия А. Невского, 33 Петрозаводск

Обращение

Прошу осуществить уведомительную регистрацию в уведомительном порядке соглашения о продлении Коллективного договора Муниципального казенного образовательного учреждения "Медвежьегорская средняя общеобразовательная школа Nel"

Дата подписания соглашения сторонами: 30.09.2021г.

Наименование и правовой статус заявителя: <u>юридическое лицо, работодатель</u> Почтовый адрес заявителя (по которому должен быть направлен ответ): 186350 г. Медвежьегорск, ул. Дзержинского, д.20А

Контактные номера телефонов заявителя: (81434) 57754

Адрес электронной почты заявителя: mschool1@yandex.ru

Фамилия, имя, отчество представителя заявителя: Макерова Галина Николаевна

Информация о второй стороне соглашения: <u>Коллектив работников Муниципального казенного образовательного учреждения "Медвежьегорская средняя общеобразовательная школа № 1", 186350 г. Медвежьегорск, ул. Дзержинского, д.20А, Костина Любовь Петровна, председатель профкома, тел. (81434) 57754:</u>

Приложение:

1. Соглашение на 2л. в 3-х экз.

Представитель заявителя:		
Директор	Shan	Г.Н. Макерова
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество)



Российская Федерация Республика Карелия

Управление труда и занятости Республики Карелия

пр. Александра Невского, д.33, г. Петрозаводск, 185003

тел.: (814-2) 59-26-30, факс (814-2) 59-28-75 E-mail: depzan@onego.ru WEB-сайт: work.gov.karelia.ru ОКПО 20393378,ОГРН 1171001011499, ИНН/КПП 1001330677/100101001

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Медвежьегорская средняя общеобразовательная школа № 1»

ул. Дзержинского, д. 20А, г. Медвежьегорск, Республика Карелия, 186350

от<u>12.10.201/№ 6410</u>/13.1-23/УТЗ

на № 101

от 28.09.2021 г.

Управление труда и занятости Республики Карелия направляет зарегистрированное соглашение о продлении срока действия коллективного договора Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Медвежьегорская средняя общеобразовательная школа № 1».

Приложение: соглашение в 2-х экземплярах, уведомление в 2-х экземплярах на 1-м листе каждое.

И. о. Начальника Управления

Tyrung

Н.Н. Кушнерова

Директору МКОУ «Медвежьегорская средняя общеобразовательная школа № 1» Г.Н. Макеровой

Председателю профсоюзного комитета МКОУ «Медвежьегорская средняя общеобразовательная школа № 1» Л.П. Костиной

ул. Дзержинского, д. 20А, г. Медвежьегорск, Республика Карелия, 186350

УВЕДОМЛЕНИЕ

об уведомительной регистрации соглашения о продлении срока действия коллективного договора

Руководствуясь нормами законодательства Российской Федерации положениями Административного регламента предоставления Министерством Республики занятости Карелия государственной услуги осуществлению уведомительной регистрации коллективных договоров, заключенных в Республике Карелия, утвержденного приказом Министерства труда и занятости Республики Карелия от 24.05.2013г. № 137-П, Управление труда и занятости Республики Карелия сообщает, что соглашение продлении срока действия коллективного договора Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Медвежьегорская средняя общеобразовательная школа № 1»

зарегистрировано 05 октября 2021 года

регистрационный номер 24/2021

При уведомительной регистрации соглашения о продлении срока действия коллективного договора условия, ухудшающие положение работников по сравнению с трудовым законодательством и иными нормативными правовыми актами, содержащими нормы трудового права не выявлены.

Начальник отдела трудовых отношений и государственной экспертизы условий труда

G

О.А. Сергеева

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 603332450510203670830559428146817986133868576001

Владелец Макерова Галина Николаевна

Действителен С 06.04.2022 по 06.04.2023